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As per every person, 
Governments, Territory Government including, 

etc., Government Government 
Railways, Cantonment are . 
for payment any operator Works is 

to deduct The for works contract the DVAT Act, is 
to the for 194Cof the Act. 

. . ­­
2. As per of DVAT Act any for carrying 

out for cash or for deferred payment or for valuable consideration, the 
manufacture, erection, installation, repair 

a 
 any moveable or 
"Work Act to contracts material and labour, 
and does include pure labour contracts. 

I I 

3. compliances under the VAT Act are as under: 
a. Works contracts up to are exempt fromTDS. 
b. When deduct At  of credit of payment, whether in cash or any other mode, 

to the account of 
Rateof . . 

POF TERRITORY OF 
DEPARTMENTOF TRADE & TAXES 


VALUE ADDED TAX 

WAPAR LP. NEW 

for taw and 
Government Government. 

under the Act 
 
In other cases 2% 
 

h­

tf VAT, Government of of Delhi issues a certificate 
deduction of a contract, shall deduct at . 
lower rate or deduct tax as specified in certificate. 

' ­

The Client is required to in writing, from the contractor whether the latter 
for the of the Department for payment of works contract 
wherein tax 3% of the turnover on account of works contracts executed in Delhi. 

such case 3%of the entire turnover 3% of the awarded value account of 
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upon the assets of concerned and as arrearsof land revenue. 

4. 	 circular cannot be made use of for legal Interpretation provisions as It is 
in nature- any has matter may be 

VAT 
of of Delhi 

to Drawing 
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L QSecretary, PWD 
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Delhi 
8. , 

9. Governmentof of . 
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MunicipalCorporation 
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15. Work Department 
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19. Director, 

'hint Department Taxes, 
Government under 


